
Ter Qui
Zoologia Aplicada - Agroecologia

Joaldo/Tais

Zoologia Aplicada - Agroecologia
Joaldo/Tais

Zoologia Aplicada - Agroecologia
Joaldo/Tais

Agroecologia - Agroecologia
Durval

Agroecologia - Agroecologia
Durval

Agroecologia - Agroecologia
Durval

Mudanças Climáticas e Serviços - …
Cinira

Mudanças Climáticas e Serviços - …
Cinira

Libras - Agroecologia
Elivelton

Libras - Agroecologia
Elivelton

Microbiologia Ambiental - Agroeco…
Vinicius Reis

Microbiologia Ambiental - Agroeco…
Vinicius Reis

Desenvolvimento Territorial - Agro…
Bruno Lourenço

Desenvolvimento Territorial - Agro…
Bruno Lourenço

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Agroecologia - 2º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Ecofisiologia das Plantas Cultivad…
Igor

Ecofisiologia das Plantas Cultivad…
Igor

Ecofisiologia das Plantas Cultivad…
Igor

Estatística I - Agroecologia
Leandro

Estatística I - Agroecologia
Leandro

Estatística I - Agroecologia
Leandro

História Econômica do Brasil - Agr…
Carlos

História Econômica do Brasil - Agr…
Carlos

Química Ambiental - Agroecologia
Mara

Química Ambiental - Agroecologia
Mara

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)

M
at

ut
in

o
Ve

sp
er

tin
o



Ter Qui
Sistema Integrado de Produção d…

Elizene/Geovane

Sistema Integrado de Produção d…
Elizene/Geovane

Elaboração e Gestão de Projetos …
Durval

Elaboração e Gestão de Projetos …
Durval

Sanidade e Bem Estar Animal - A…
Wanessa Camboim

Sanidade e Bem Estar Animal - A…
Wanessa Camboim

Sanidade e Bem Estar Animal - A…
Wanessa Camboim

Manejo e Gestão de Bacias Hidro…
Bruno Lourenço

Manejo e Gestão de Bacias Hidro…
Bruno Lourenço

Manejo da Paisagem e Gestão de…
Cinira

Manejo da Paisagem e Gestão de…
Cinira

Manejo Agroecológico de Pastage…
Leandro

Manejo Agroecológico de Pastage…
Leandro

Manejo Agroecológico de Pastage…
Leandro

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Agroecologia - 4º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Manejo Agroecológico do Solo II - …
Durval

Manejo Agroecológico do Solo II - …
Durval

Manejo Agroecológico do Solo II - …
Durval

Tecnologia de P. Animal, Vegetal e…
Julianna

Tecnologia de P. Animal, Vegetal e…
Julianna

Tecnologia de P. Animal, Vegetal e…
Julianna

Bioconstruções - Agroecologia
Anapaula

Bioconstruções - Agroecologia
Anapaula

Bioconstruções - Agroecologia
Anapaula

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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Ter Qui
Optativa - Meliponicultura - Agroe…

Julianna

Optativa - Meliponicultura - Agroe…
Julianna

Sistemas de Certificação da Agro…
Elizene

Sistemas de Certificação da Agro…
Elizene

Extensão Tecnológica e Pesquisa …
Rilvaynia

Extensão Tecnológica e Pesquisa …
Rilvaynia

Extensão Tecnológica e Pesquisa …
Rilvaynia

Trabalho de Conclusão de Curso I…
Leandro

Trabalho de Conclusão de Curso I…
Leandro

Sistemas Agroflorestais e Restaur…
Durval

Sistemas Agroflorestais e Restaur…
Durval

Sistemas Agroflorestais e Restaur…
Durval

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUPERIOR - Agroecologia - 6º Semestre
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Produção Integrada de Frutas - A…
Geovane

Produção Integrada de Frutas - A…
Geovane

Produção Integrada de Frutas - A…
Geovane

Sistema Integrado de Produção A…
Wanessa Camboim

Sistema Integrado de Produção A…
Wanessa Camboim

Sistema Integrado de Produção A…
Wanessa Camboim

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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