

SUPERIOR - Agroecologia - 2º Semestre					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Zoologia Aplicada - Agroecologia Joaldo/Tais	História Econômica do Brasil - Agr... Carlos	Mudanças Climáticas e Serviços - ... Cinira	
	09:00	Ecofisiologia das Plantas Cultivad... Igor	Zoologia Aplicada - Agroecologia Joaldo/Tais	História Econômica do Brasil - Agr... Carlos	Mudanças Climáticas e Serviços - ... Cinira
	10:10	Ecofisiologia das Plantas Cultivad... Igor	Zoologia Aplicada - Agroecologia Joaldo/Tais	Química Ambiental - Agroecologia Mara	Libras - Agroecologia Elivelton
	11:10	Ecofisiologia das Plantas Cultivad... Igor		Química Ambiental - Agroecologia Mara	Libras - Agroecologia Elivelton
Vespertino	13:10	Estatística I - Agroecologia Leandro	Agroecologia - Agroecologia Durval		Microbiologia Ambiental - Agroeco... Vinicius Reis
	14:10	Estatística I - Agroecologia Leandro	Agroecologia - Agroecologia Durval		Microbiologia Ambiental - Agroeco... Vinicius Reis
	15:20	Estatística I - Agroecologia Leandro	Agroecologia - Agroecologia Durval		Desenvolvimento Territorial - Agro... Bruno Lourenço
	16:20				Desenvolvimento Territorial - Agro... Bruno Lourenço

SUPERIOR - Agroecologia - 4º Semestre						
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	
Matutino	08:00	Manejo Agroecológico do Solo II - ... Durval Elizene/Geovane	Sistema Integrado de Produção d... Elizene/Geovane	Tecnologia de P. Animal, Vegetal e... Julianna	Manejo e Gestão de Bacias Hidro... Bruno Lourenço	Bioconstruções - Agroecologia Anapaula
	09:00	Manejo Agroecológico do Solo II - ... Durval	Sistema Integrado de Produção d... Elizene/Geovane	Tecnologia de P. Animal, Vegetal e... Julianna	Manejo e Gestão de Bacias Hidro... Bruno Lourenço	Bioconstruções - Agroecologia Anapaula
	10:10	Manejo Agroecológico do Solo II - ... Durval	Elaboração e Gestão de Projetos ... Durval	Tecnologia de P. Animal, Vegetal e... Julianna	Manejo da Paisagem e Gestão de... Cinira	Bioconstruções - Agroecologia Anapaula
	11:10		Elaboração e Gestão de Projetos ... Durval		Manejo da Paisagem e Gestão de... Cinira	
Vespertino	13:10		Sanidade e Bem Estar Animal - A... Wanessa Camboim		Manejo Agroecológico de Pastage... Leandro	
	14:10		Sanidade e Bem Estar Animal - A... Wanessa Camboim		Manejo Agroecológico de Pastage... Leandro	
	15:20		Sanidade e Bem Estar Animal - A... Wanessa Camboim		Manejo Agroecológico de Pastage... Leandro	
	16:20					

SUPERIOR - Agroecologia - 6º Semestre					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00	Produção Integrada de Frutas - A... Geovane	Optativa - Meliponicultura - Agroecologia -... Julianna	Sistema Integrado de Produção A... Wanessa Camboim	
	09:00	Produção Integrada de Frutas - A... Geovane	Optativa - Meliponicultura - Agroecologia -... Julianna	Sistema Integrado de Produção A... Wanessa Camboim	
	10:10	Produção Integrada de Frutas - A... Geovane	Sistemas de Certificação da Agroecologia -... Elizene	Sistema Integrado de Produção A... Wanessa Camboim	Trabalho de Conclusão de Curso I... Leandro
	11:10		Sistemas de Certificação da Agroecologia -... Elizene		Trabalho de Conclusão de Curso I... Leandro
Vespertino	13:10		Extensão Tecnológica e Pesquisa ... Rilvaynia		Sistemas Agroflorestais e Restauração ... Durval
	14:10		Extensão Tecnológica e Pesquisa ... Rilvaynia		Sistemas Agroflorestais e Restauração ... Durval
	15:20		Extensão Tecnológica e Pesquisa ... Rilvaynia		Sistemas Agroflorestais e Restauração ... Durval
	16:20				